Geriamas jogurtas 2,5-3,5 proc. butelyje l 2600 
2,09 2,53 0,61 0,73 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 109250,62 Lt  šimtas devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt Lt 62ct iš kurių PVM sudaro 18960,85 Lt. 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 31649,90EUR   trisdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt devyni Eur 90ct iš kurių PVM sudaro 5492,96 
EUR. 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Mūsų pateiktame pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 
1 Registrų centro pažyma 2